

Motion till Regionfullmäktige Gävleborg

Parkeringsituationen vid Gävle och Hudiksvalls sjukhus

De två akutsjukhusen i Hudiksvall och Gävle ska moderniseras för att och ge bästa möjliga hälso- och sjukvård även i framtiden. Ett antal ny- och ombyggnationer ska göras vid sjukhusen.

Dessa ny- och ombyggnation går under namnet framtidsbygget.

En omfattande modernisering av sjukhusen kommer att genomföras. Byggnadsinvesteringen är på över fem miljarder kronor. Helt nya vårdbyggnader blir det på båda sjukhusen. Högre flexibilitet och bättre anpassning till den moderna sjukvården och framtidens teknikutveckling ska känneteckna de nya lokalerna. Detta är efterfrågat och bra.

I samband med att den stora investeringen i framtidsbygget görs behöver dock hänsyn tas till parkeringssituationen vid de båda sjukhusen. Det har över tid av många patienter och även av personal upplevts som ett problem att det inte har varit en tillfredställande parkeringssituation vid Hudiksvalls- och Gävle sjukhus.

Med anledning av detta anser vi att det i samband med framtidsbygget ska göras en utredning med syftet att lösa parkeringssituationen både för patienter och personal på bästa och smidigaste sätt vid de båda sjukhusen.

I en sådan utredning behöver särskild vikt läggas vid att det ska fungera bra för de medborgare som av olika anledningar inte har möjlighet att välja kollektivtrafik när de ska ta sig till sjukhuset. Det kan vara äldre personer eller personer med någon form av handikapp som är beroende av bilen vid färd till sjukhuset. Bra och tillgängliga parkeringsmöjligheter är förstås viktiga för dessa personer.

Det kan också vara intressant att titta på vilka konsekvenserna skulle bli om Region Gävleborg införde fri parkering för patienter vid sjukhusen i Hudiksvall och Gävle.

Yrkande

Att en utredning görs i samband med framtidsbygget för att lösa parkeringssituationen både för patienter och personal på bästa och smidigaste sätt vid de båda sjukhusen.

Gävle 2019-02-05

Hans Backman (L)

Per-Ola Grönberg (L)